



Assistant Executive Engineer, Public works Department, Gubbi Sub-Division

Email: aekpwardgub@gmail.com

Telephone No: 08131222557

No. AEE/PWD/Sub.Dn/Gubbi/A.B-1/Shaku su/pa/pa /78/2023-24

dated: 29-05-2023

To,

The Secretary,
Veenus International School,
Cheturu, Gubbi Taluk,

Sir,

Sub: Regarding Issuance of safety certificate of your school building.

- Ref: 1) Circular No. PWD/59/BED/2019, dated: 07-05-2022
Govt: Secretariat, Vikasa Soudha, Benaluru
2) Your office letter dated: 25-05-2023

With reference to the above subject as per the Government, circular order mentioned in the reference Dr. N. Jayaramappa, professor and Dr. Kiran. T Associate Professor, Bangalore University Civil Engineering Department, U.V.C.E, Jnanabahrathi Campus, Bangalore, and Sree Tech Supports, Consultants, Laboratories, Tumakuru who inspected the school building and gave a reported dated: 10-05-2023 about safety, inspected on 26-05-2023, the said building is safe for running the school with instructions to maintain the repairable elements as advised in the report and carry out necessary annual maintenance/ Special repair works from time to time, Building safety certificate issued for 1 year from 26-05-2023 to 25-05-2024.

Yours faithfully,
Sd/-

Attested by true Copy
Assistant Executive Engineer,
P.W.D Department,
Gubbi, Sub-Division.

T.N. BHARATHI, M.A., LL.M., (Phd)
Advocate & Notary
Opp. Bar Association
TUMKUR.





ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ, ಉಪ-ವಿಭಾಗ ಗುಬ್ಬಿ.

ಇಮೇಲ್: aekpwwdgub@gmail.com

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 08131222557

ಸಂ:-ಸಕಾಇಂ/ಲೋ.ಇ/ಉವಿ/ಗುಬ್ಬಿ/ಸ.ಇಂ-1/ಶಾಕಸುಪ್ರಪ/ 78 /2023-24

ದಿನಾಂಕ : 29-5-2023

ರವರಿಗೆ,

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು

ವೀನಸ್ ಇಂಟರ್ ನ್ಯಾಷಿನಲ್ ಸ್ಕೂಲ್,

ಚೇಳೂರು, ಗುಬ್ಬಿ ತಾಲ್ಲೂಕು.

ಮಾನ್ಯರೇ,

ವಿಷಯ:- ನಿಮ್ಮ ಶಾಲೆಯ ಕಟ್ಟಡದ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ:-1) ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಸಚಿವಾಲಯ, ವಿಕಾಸಸೌಧ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಸುತ್ತೋಲೆ

ಲೋಇ/59/ಬಿಇಡಿ/2019 ದಿನಾಂಕ:07/05/2022

2) ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ:25/05/2023

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಉಲ್ಲೇಖದಲ್ಲಿ ನಮೂದಿಸಿರುವ ಸರ್ಕಾರದ ಸುತ್ತೋಲೆ ಆದೇಶದನ್ವಯ ಡಾ||ಎನ್.ಜಯರಾಮಪ್ಪ, ಪ್ರೋಫೆಸರ್ ಮತ್ತು ಡಾ||ಕಿರಣ್.ಟಿ ಅಸೋಷಿಯೇಟ್ ಪ್ರೋಫೆಸರ್ ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಡಿಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್ ಯು.ವಿ.ಸಿ.ಇ ಜ್ಞಾನಭಾರತಿ ಕ್ಯಾಂಪಸ್ ಬೆಂಗಳೂರು, ಮತ್ತು Sree Tech Supports, Consultants laboratories Tumkur ಇವರುಗಳು ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿೀಕ್ಷಿಸಿ ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವುದೆಂದು ದಿನಾಂಕ:10/05/2023 ರಂದು ವರದಿಯನ್ನು ನೀಡಿರುವುದರ ಮೇರೆಗೆ ದಿನಾಂಕ:26/05/2023 ರಂದು ಸದರಿ ಕಟ್ಟಡವನ್ನು ಪರಿೀಕ್ಷಿಸಿದ್ದು ಕಟ್ಟಡವು ಶಾಲೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿದ್ದು ವರದಿಯಲ್ಲಿ ಸಲಹೆ ಮಾಡಿರುವಂತೆ ದುರಸ್ತಿಪಡಿಸಬಹುದಾದ ಅಂಶಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸಲು ಹಾಗೂ ಕಾಲಕಾಲಕ್ಕೆ ಅವಶ್ಯಕವಾದ ವಾರ್ಷಿಕ ನಿರ್ವಹಣೆ/ ವಿಶೇಷ ದುರಸ್ತಿ ಕಾಮಗಾರಿಗಳನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸೂಚನೆಯೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಶಾಲೆಗೆ ದಿನಾಂಕ:26/05/2023 ರಿಂದ 25/05/2024 ರವರೆಗೆ 1 ವರ್ಷಕ್ಕೆ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ,


ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್

☞ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ಇಲಾಖೆ
ಉಪವಿಭಾಗ-ಗುಬ್ಬಿ.